
'WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 62/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o jinansach publicznych (D=. U. Nr /57 pot: /240) ora: art . 30 Ustawy = dnia 8

marca /990 roku o samorzudzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z poźntejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2010
rok.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2010
rok.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie odIa samorządów wsi i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 62/2010 z dnia 08.10.2010 r.

( (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 358586,00 0,00 358586,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170000,00 0,00 170000,00

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
2700 gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 170000,00 - 170 000,00 0,00

pozyskane z innych źródeł
Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków

2707 gmin). powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 0,00 127500,00 127500,00
pozyskane z innych źródeł
Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków

2709 gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 0,00 42500,00 42500,00
pozyskane z innych źródeł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438026,00 0,00 438026,00

85395 Pozostała działalność 438026,00 0,00 438026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2008 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 1 765,00 - 1 765,00 0,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 45205,00 1 765,00 46970,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

I Razem: I 29275568,001 0,001 29275568,001

SKARBN~~~MINY
(~~ (f!fgowy

mgr Hanna puttkammer

BeSTia
Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 62/2010 z dnia 08.10.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2833303,00 0,00 2833303,00
, .

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2627076,00 0,00 2627076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2617076,00 - 1 639076,00 978000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 589076,00 589076,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1050000,00 1 050000,00
.. ..

750 Administracja publiczna 3303272,00 280,00 3303552,00-
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140000,00 - 2 000,00 138000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 25000,00 2000,00 27000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 310000,00 0,00 . 310000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19820,00 - 7 320,00 12500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5490,00 5490,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 830,00 1 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 180,00 - 162680,00 122500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 122010,00 122010,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40670,00 40670,00

75095 Pozostała działalność 234294,00 280,00 234574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53294,00 280,00 53574,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178900,00 0,00 178900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 176900,00 0,00 176900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 - 350,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74900,00 1 350,00 76250,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
-

758 Różne rozliczenia 55316,00 - 280,00 55036,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55316,00 - 280,00 55036,00

4810 Rezerwy 55316,00 - 280,00 55036,00

BeSTia
Strona 1 z 2



.J - 13 ...01 570,00801 Oświata i wychowanie 0,00 13 361 570,00

80101 Szkoły podstawowe 8478026,00 4500,00 8482526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 342150,00 - 1 000,00 341150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3964070,00 - 20 000,00 3944070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495300,00 29017,00 524317,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16200,00 - 2 000,00 14200,00

4300 Zakup usług pozostałych 220000,00 2000,00 222000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5100,00 -117,00 4983,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 16100,00 - 1 100,00 15000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 20300,00 - 800,00 19500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3700,00 - 500,00 3200,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 9500,00 - 1 000,00 8500,00kserograficznych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262775,00 - 2 500,00 260275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000,00 - 2 500,00 21 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 401404,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 1 000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15254,00 - 3 000,00 12254,00

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 - 3 000,00 14000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4500,00 4000,00 8500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 1 000,00 3000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56290,00 - 2 000,00 54290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18210,00 - 2000,00 16210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 460065,00 0,00 460065,00

85395 Pozostała działalność 460065,00 0,00 460065,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 838,00 - 1,00 837,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 771,00 1,00 772,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821164,00 0,00 821164,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362000,00 0,00 362000,00

4260 Zakup energii 220000,00 - 15000,00 205000,00

Strona 2 z 2
BeSTia



4300 Zakup usług pozostałych ,.•2000,00 15000,00 157000,00

90095 Pozostała działalność 199164,00 0,00 199164,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 300,00 2300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33000,00 3000,00 36000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 164,00 - 3 300,00 107864,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1407500,00 0,00 1407500,00

92195 Pozostała działalność 926000,00 0,00 926000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 - 250 750,00 140250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326250,00 153233,00 479483,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208750,00 97517,00 306267,00

I Razem: I 33738144,001 0,001 33738144,001

SKARBN1łGMINY(; lówn y ,. owy

mgr~na· kammer

Strona 3 z 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 08.1 0.20( _ r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie ,- 1571510,00 0,00 1571510,00-
80101 Szkoły podstawowe 1026088,00 4500,00 1030588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54100,00 - 1 000,00 53100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 9017,00 70117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 - 2000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 2000,00 27000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 -117,00 1683,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3600,00 -1100,00 2500,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 3400,00 - 800,00 2600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 2500,00 - 1 000,00 1 500,00
kserograficznych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58945,00 - 2 500,00 56445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 - 2500,00 5500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7400,00 - 2000,00 5400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 2 000,00 2000,00

1
Razem: I 1573610,001 0,001 1 573610,001

>C

~
K:izlJłdOf TrGIRcM

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 08.10.20( r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226040,00 0,00 , 226040,00-
85395 Pozostała działalność 226040,00 0,00 226040,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 - 1,00 307,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 771,00 1,00 772,00

I Razem: I 7173561,001 0,001 7 173561,001

SKARBNIK~'NY
Gló n~"Si wy

mgr Hrf!~., kemme.

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 08.10.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1586812,00 0,00 1586812,00-
80101 Szkoły podstawowe 1009507,00 0,00 1009507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566320,00 - 20 000,00 546320,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 125000,00 20000,00 145000,00I===~~===~~====~~
it

Razem" I=~~~~~
,,~ IK GMINY '. 1617252.001 I
lj"''''I, y Księgowy 0,00 1617 252,001

mgr Hanna puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 08.10.2« r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 815834,00 0,00 815834,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 401404,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 1 000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15254,00 - 3 000,00 12254,00

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 - 3 000,00 14000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4500,00 4000,00 8500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 1000,00 3000,00

I Razem: 1 1 092536,001 0,001 1 092536,001

SKARBiłGMINY
Głó~ny ęgow~:

mgr 'l//;,nn tikemmet

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 08.10.2Ó.
Urząd Gminy w Zblewie

r. (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2833303,00 0,00 2833303,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2627076,00 0,00 2627076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2617076,00 - 1 639 076,00 978000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 589076,00 589076,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1050000,00 1 050000,00

750 Administracja publiczna 3303272,00 280,00 3303552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140000,00 - 2 000,00 138000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 25000,00 2000,00 27000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 310000,00 0,00 310000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19820,00 - 7320,00 12500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5490,00 5490,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 830,00 1 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 285180,00 - 162 680,00 122500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 122010,00 122010,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40670,00 40670,00

75095 Pozostała działalność 234294,00 280,00 234574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53294,00 280,00 53574,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178900,00 0,00 178900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 176900,00 0,00 176900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 - 350,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74900,00 1 350,00 76250,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55316,00
c

·280,00 55036,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55316,00 - 280,00 55036,00

4810 Rezerwy 55316,00 - 280,00 55036,00

BeSTia
Strona 1 z 2



-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821164,00 0,00 821164,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362000,00 0,00 362000,00

4260 Zakup energii 220000,00 - 15000,00 205000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142000,00 15000,00 157000,00

90095 Pozostała działalność 199164,00 0,00 199164,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 300,00 2300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33000,00 3000,00 36000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 164,00 - 3 300,00 107864,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1407500,00 0,00 1407500,00-
92195 Pozostała działalność 926000,00 0,00 926000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 - 250 750,00 140250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326250,00 153233,00 479483,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208750,00 97517,00 306267,00

I

~

Razem" I
IK GMINY '.. 13837502,0°1~ó Księgowy 0,0°1 13837502,0°1

mgr Hanna puttkammel

Strona 2 z 2
BeSTia )


